
UnivIS - Raumplan MG1/01.02

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
24.10.2022

PJS Interner Projektkurs
Trillitzsch

S Hat Humor Grenzen?
Satireskandale mit
Schwerpunkt auf neuen
Medien

Kriza

Di
25.10.2022

WS-N5: GeoDid
Geographiedidaktik (Jahreiß)

WS-N5: GeoDid
Geographiedidaktik (Jahreiß)

Übung/Einführung II:
Deutschsprachige Literatur
im  �langen � 19. Jahrhundert:
Akteur*innen,
Konstellationen, Tendenzen

Ketterl

HS Valerius Flaccus,
Argonautica

Schauer

Tutorium Humangeographie
"Siedlung und Bevölkerung"

Tutor/In

Mi
26.10.2022

HS The British Abroad:
From the Grand Tour to
Mass Tourism

Fischer

TU Tutorium zu den
Übungen zur lateinischen
Grammatik und Stilistik,
Kurs I, 2. Teil

Herrmann

Übung: Wissenschaftliches
Arbeiten und Schreiben in
der Neueren deutschen
Literaturwissenschaft

Dumschat-Rehfeldt

S: Introduction to English
Language Teaching and
Learning (G)

Herrmann

Do
27.10.2022

Intensivkurs 1 (A1)
Donnerstag

Sekretariat SZ

Der Römerbrief
Opferkuch

Studentischer Lektürekreis
Latein

Studentischer AK Klassische
Philologie

Erstsemestereinführungs-Tutorium
Tutor/In

Fr
28.10.2022

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (Tel. 0951/863-1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.10.2022 bis 30.10.2022

Einzeltermine vom 24.10.2022 bis 30.10.2022

Stand: Sonntag, 06 Juli 2025 23:19:15


