## UnivIS - Raumplan MG1/01.02

	Mo 24.10.2022	Di 25.10.2022	Mi 26.10.2022	Do 27.10.2022	Fr 28.10.2022
08:00		WS-N5: GeoDid Geographiedidaktik (Jahreiβ)		Intensivkurs 1 (A1) Donnerstag Sekretariat SZ	
10:00		WS-N5: GeoDid Geographiedidaktik (Jahreiß)	HS The British Abroad: From the Grand Tour to		
11:00			Mass Tourism Fischer		
12:00	PJS Interner Projektkurs  Trillitzsch	Übung/Einführung II: Deutschsprachige Literatur im langen 19. Jahrhundert: Akteur*innen,	TU Tutorium zu den Übungen zur lateinischen Grammatik und Stilistik, Kurs I, 2. Teil	Der Römerbrief Opferkuch	
13:00		Konstellationen, Tendenzen  Ketterl	Herrmann		
14:00	S Hat Humor Grenzen? Satireskandale mit Schwerpunkt auf neuen	HS Valerius Flaccus, Argonautica Schauer	Übung: Wissenschaftliches Arbeiten und Schreiben in der Neueren deutschen	Studentischer Lektürekreis Latein Studentischer AK Klassische	
15:00	<b>Medien</b> Kriza		Literaturwissenschaft  Dumschat-Rehfeldt	Philologie	
16:00		Tutorium Humangeographie ''Siedlung und Bevölkerung''  Tutor/In	S: Introduction to English Language Teaching and Learning (G)	Erstsemestereinführungs-Tutor/In	rium
17:00			Herrmann		